GALLO PINTO CON HUEVO
ALMUERZO PREESCOLAR
ALMUERZO 1ER CICLO
ALMUERZO 2DO CICLO

ALMUERZO coLEGIO Y ADMINISTRATIVOS
PORCION ENSALADA LEGUMBRES

PORCION ENSALADA FRIA
PORCION DE VEGETALES
PORCION DE ARROZ
PORCION DE FRIJOLES
PORCION DE PASTA
PORCION DE COMPUESTOS
PORCION DE CARNES

SNACKS

PIZZA

CALZONE

BURRITOS

REPOSTERIA

SANDWICH DE PAN CHEDDAR
SANDWICH DE FOCACCIA
EMPANADAS

TRENZAS

CHURROS

PAN ARTESANAL
GALLETAS ARTESANALES
POSTRE

TOSTY

PRINGLES

LAYS

CHOCOLATE AMERICANO
FRUTAS EN CANASTA
HALLS

1650

¢2400
¢2650
¢2800

¢5000
¢650
wiele
¢700
Wiele
¢600
¢1650
¢1650
¢1750

¢1500
¢900
¢1200
¢900
1550
1550
¢900
¢900
¢800
¢/750
(650
¢450
¢S50
¢1000
¢600
¢950
¢900
¢575



